[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12 ноября 2021 г.                                                                                                 № 63
Об утверждении перечня и кодов
целевых статей расходов Беленинского
сельского поселения Сафоновского

района Смоленской области
на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов

На основании статьи 9, пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
           2. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года Постановление Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 05.11.2020 г. № 46/1 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов  Беленинского сельского поселения Сафоновкого района Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
И.о.Главы муниципального образования

Беленинского  сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                   Е.А. Юрчик
Утвержден

                                                                                                    Постановлением Администрации

                                                                                                    Беленинского сельского поселения

                                                                                                    Сафоновского района
Смоленской области

                                                                                                    от 12 ноября 2021 года № 63
ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ

расходов бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Наименование показателя
	Целевая статья

	Муниципальная программа «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
	01 0 00 00000

	Комплекс процессных мероприятий «Решение вопросов местного значения и повышение эффективности деятельности Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
	01 4 01 00000

	Расходы на финансовое обеспечение функций органов местного самоуправления
	01 4 01 00140

	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
	02 0 00 00000

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие дорожного хозяйства»
	02 4 01 00000

	Мероприятия по содержанию, ремонту и капитальному ремонту дорог общего пользования
	02 4 01 04010

	Обеспечение мероприятий дорожного хозяйства за счёт средств Дорожного фонда
	02 4 01 04030

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие жилищного хозяйства»
	02 4 02 00000

	Обеспечение мероприятий по содержанию жилищного хозяйства
	02 4 02 02000

	Комплекс процессных мероприятий «Развитие коммунального хозяйства»
	02 4 03 00000

	Обеспечение мероприятий по содержанию коммунального хозяйства
	02 4 03 02010

	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство»
	02 4 04 00000

	Обеспечение мероприятий по организации уличного освещения
	02 4 04 03010

	Финансовое обеспечение мероприятий по благоустройству поселения
	02 4 04 03020

	Содержание мест захоронения
	02 4 04 03030

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	81 0 00 00000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения поселения в соответствии с заключенными соглашениями в части внешнего финансового контроля
	81 0 01 00000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения Администрацией Беленинского сельского поселения в соответствии с заключенными соглашениями в части внешнего финансового контроля
	81 0 01 П00200

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения поселения в соответствии с заключенными соглашениями в части казначейского исполнения бюджета
	81 0 02 00000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения Администрацией  Беленинского  сельского поселения в соответствии с заключенными соглашениями в части казначейского исполнения бюджета
	81 0 02 П1020

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления муниципальных образований
	98 0 00 00000

	Резервный фонд Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	98 0 01 00000

	Расходы за счет средств резервного фонда Администраций Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	98 0 01 28880

	Прочие направления деятельности, не включенные в муниципальные программы
	98 0 02 00000

	Содержание и обслуживание муниципальной казны
	98 0 02 06000

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений  по муниципальной собственности
	98 0 02 07000

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	98 0 02 51180